
1

органов местного самоуправления муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области

№ 58 (419) 
18 ноября
2016 года

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
17.11.2016 №91/п
г. Кирово-Чепецк

О проведении публичных слушаний по проекту 
постановления администрации муниципально-
го образования «Город Кирово-Чепецк» Киров-
ской области «О предоставлении разрешения 
на условно разрешенный вид использования 
земельного участка с кадастровым номером 
43:42:000046:266»

В соответствии со статьей 39 Градостроительного кодекса Российской 
Федерации, статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об об-
щих принципах организации местного самоуправления в Российской Федера-
ции», статьей 15 Устава муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 
Кировской области, Порядком организации и проведения публичных слушаний по 
проектам муниципальных правовых актов в области градостроительной дея-
тельности на территории муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 
Кировской области, утвержденным решением Кирово-Чепецкой городской Думы 
от 26.09.2012 № 13/69, глава муниципального образования «Город Кирово-Че-
пецк» Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести публичные слушания с 29.11.2016 по 08.12.2016 по проекту по-
становления администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепец-
ка» Кировской области «О предоставлении разрешения на условно разрешенный 
вид использования земельного участка с кадастровым номером 43:42:000046:266» 
(далее – проект постановления). Прилагается.

2. Ознакомиться с проектом постановления можно на официальном сайте 
муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области (www.
k4city.gov-vyatka.ru), в Информационном бюллетене органов местного самоуправ-
ления муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 
18.11.2016 № 58 (419) и в кабинете № 318 здания администрации муниципального 
образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области по адресу: Кировская об-
ласть, г. Кирово-Чепецк, ул. Первомайская, д.6, (вторник с 08-00 до 16-00, обед с 
12-00 до 12-48).

3. Определить границы территории проведения публичных слушаний - грани-
цы муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области.

4. Определить орган, уполномоченный на проведение публичных слушаний, 
– администрация муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской 
области.

5. Определить местом сбора предложений и замечаний по проекту постанов-
ления кабинет № 420 здания администрации муниципального образования «Город 
Кирово-Чепецк» Кировской области по адресу: Кировская область, г. Кирово-Че-
пецк, ул. Первомайская, д.6, в рабочие дни с 08-00 до 16-00, обед с 12-00 до 12-48, 
факс (83361) 4-07-83, а также Интернет - приемную на официальном сайте муни-
ципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области (www.k4city.
gov-vyatka.ru). 

6. Подведение итогов публичных слушаний по проекту постановления назна-
чить на 09.12.2016 в 16-00 в помещении актового зала здания администрации му-
ниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области по адресу: 
Кировская область, г. Кирово-Чепецк, ул. Первомайская, д.6.

7. Опубликовать настоящее постановление в порядке, установленном для 
официального опубликования муниципальных правовых актов, иной официальной 
информации, разместить на официальном сайте муниципального образования «Го-
род Кирово-Чепецк» Кировской области (www.k4city.gov-vyatka.ru).

Глава муниципального образования 
«Город Кирово-Чепецк» Кировской области 

Е.М. Савина

ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

________________ №________________

г. Кирово-Чепецк

О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования 
земельного участка с кадастровым номером 43:42:000046:266

Рассмотрев рекомендации комиссии по подготовке проекта правил земле-
пользования и застройки городского округа – муниципальное образование «Город 
Кирово-Чепецк» Кировской области, подготовленные на основании заключения о 
результатах публичных слушаний от 09.12.2016, руководствуясь статьей 39 Градо-
строительного кодекса Российской Федерации, статьей 3.3 Федерального закона 
от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской 
Федерации», Федеральным законом от 24.07.2007 № 221-ФЗ «О государственном 
кадастре недвижимости», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федера-
ции», Классификатором видов разрешенного использования земельных участков, 
утвержденного приказом Министерства экономического развития Российской Фе-
дерации от 01.09.2014 № 540 (далее – Классификатор), Уставом муниципального 
образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области, Правилами землепользо-
вания и застройки городского округа – муниципальное образование «Город Кирово-
Чепецк» Кировской области, утвержденными решением Кирово-Чепецкой Думы от 
30.11.2011 № 12/70:

1. Предоставить обществу с ограниченной ответственностью «Новые Техно-
логии Строительства» разрешение на условно разрешенный вид использования 
земельного участка с кадастровым номером 43:42:000046:266 – «для размещения 
предприятия автосервиса» (соответствует виду разрешенного использования по 
классификатору – объекты придорожного сервиса (код 4.9.1)). Территориальная 
зона: ОД-1 – зона делового, общественного и коммерческого назначения.

2. Уполномочить общество с ограниченной ответственностью «Новые Тех-
нологии Строительства» (ИНН 4312140579, ОГРН 1094312001035), обратиться в 
филиал Федерального государственного бюджетного учреждения «Федеральная 
кадастровая палата Федеральной службы государственной регистрации, кадастра 
и картографии» по Кировской области с заявлением об учете изменений объекта 
недвижимости.

3. Отделу организационного обеспечения администрации муниципального 
образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области (Горшкова Е.В.) в течение 
семи дней со дня утверждения опубликовать настоящее постановление в порядке, 
установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов, 
иной официальной информации.

4. Муниципальному казенному учреждению «Муниципальные информацион-
ные ресурсы» города Кирово-Чепецка Кировской области (Карманов Т.В.) разме-
стить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образова-
ния «Город Кирово-Чепецк» Кировской области.

Глава администрации 
муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» 
Кировской области

Е.М. Савина

Учредитель: Администрация муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области.
Информационный бюллетень сверстан с готового набора и отпечатан в ООО «Кировская областная типография»,

г. Киров, ул. Ленина, 2, тел./факс 38-34-34. Тираж 20. Заказ № 15509. 2016 г. Ответственный за выпуск: Скобелина О.В. Распространяется бесплатно.


